Ata nº 665. Aos vinte e um dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e cinco,
às quinze horas, os conselheiros se reuniram na online via aplicativo WhatsApp,
para realizar a REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO CONSELHO MUNICIPAL
DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE de Balneário Camboriú–
SC. Estavam presentes os conselheiros: Claudinei Machado, Priscila Pimentel,
Patrica Nicodemus, Josiane Hoepers, Yasmin Rocha, Josiane Steil, Manuela
Pessoa Duarte, Artaleto da Silveira, João Passos, Valdeci Matias, Eni Alves e
Angela Hoemke. Pauta 01: Solicitação de Alteração do Plano de Trabalho 2025
da Assistência Amor pra Down. Foi aprovada por unanimidade a alteração do
Plano de Trabalho e fica registrado que os remanejamentos feitos não causam
alteração de valor. Nada mais havendo a tratar, eu Patricia Nicodemus
Valenzuela lavro a presente ata que segue assinada pelo presidente e primeira-
secretária deste conselho.

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JO
S

IA
N

E
 H

O
E

P
E

R
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//b
c.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/4

A
B

9-
4C

D
0-

7D
4E

-A
98

D
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 4
A

B
9-

4C
D

0-
7D

4E
-A

98
D